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frick Liberalerna invälja Den hemska faurty*«#lyckan i Mackenzie King har ^ arbetarna i Flera städer i Florida
Ueht"<L 1 nu börjat bilda Sin SoejetryuUnd.

ministär.

Ålandsfrågan har KUchenersåtaa — en 
åter tagits upp för humbu<'

behandling.
drabbas av en 
hemsk katastrof.

118 representanter 
i underhuset. Militårgarnisonema i större industri­

centra förstärkas.
Antalet förlorade människoliv uppgår 

till omkring 150.
Det har nu visat Sig att k stan inne- 

höll endast tjära. .

Jäsningen bland arb* larna I alla 
Jäsningen bland arbftasna 1 alla 

större Industricentra har antagit sä 
stora proportioner, att de lokala myn­
digheterna ränt sig Ull centralrege­
ringen med anhål an om vidtagande 
av särskilda åtgärder för lugnets be­
varande.
r.ågra dagar sedan ett sammanträde 
tiVsammans med representanter för 
revolutionära krigsrådet och statspo- 
litlska förvaltningens ledning under 
ordförandeskap av Unschlicht 
detta sammanträde beslöts att förstår- j 
ka garnisonerna i alla Sovjetunionens 
Industricentra mel den nya stats- 
politiska förvaltningens och röda ar- 
måns trupper.

Krassnaja Gaseta offentliggör en 
intervju med Gajlitt. representant för 

kommissariatet 
tade, att de resterande skattebeloppen

över ett tusen personer säges 
ha omkommit genom storm 

och översvämningar.

kista vari lord
"! stoft uppgivit* vila har harom dagen 
i öppnats av rätt* kemi slen sfr Bernard 
i Hpilsbury. Officiellt m* ddelas, att ki. 
stan* Infanns vara tom. 
bar d«n ej heller förut in .» hållit håg 

‘ra mänskliga kvarlevor, då man kun- 
Ktt neulralHHsforirag m« Ilan Fin-1ide konstatera att den Innersta kistan 

land och Ho v Jet ry sslaod har sedan måst*- ha tjarntruklts för e dast om 
några veckor varit föremål for under kring tio dagar sedan. Coronern vi. 
handlingar får *!••««» tv* stater För sade for n porters hur han 
kla got <#m avnluiandH av Ht nådar, t ned sina hander av tjära. “Tjäran 
fordrag gjordes på sin tid av Sovjet var allt rad vt fann I kistan." förkr a 

• • - •- ' • ? ; ’ 
att urider for kand I ngarna diskutera 1 
även andra frågor, »liket man slotli i pu-kt men han

Som fornt i korthet meddelats har Förra ministärens medlemmar
en h* msk sjöolycka Intrlffat vid ham- j 
ne:i i Leningrad då ångaren Burevest- 
nik. som var på väg från Leningrad 
till Kronstadt. stötte mot piren vid 
försök att undvika ea kollission med 1 
en tysk ångare, »oro kom från motsatt 
håll
brett hål 
15 minuter.

Antalet förlorade människoliv vid 
ångaren Burovestnlks undergång upp­
går enligt senaste uppgifter till om- 

<*h kr.ng 150. Det exakta antalet kan 
den progressive kandidaten Char- jcge fastställas förr än efter fartygets 
»nti ha I tävla med varandra med en- bärgning, vilken omedelbart påbör. 
dast r.ågra få rösters åtskillnad \n jai». Ombord på ångaren befunno 
åktio t denna p'at* skulle tillfalla de 1 „|g ,557 passagerare av vilka 285 räd- 
obero* nde progressiverna kommer 11- dades i livbåtarna. Ett stort antal 
beralerna att under nästa parlament. j passagerare lyckades utan hjälp taga

sig i land. De flesta ombordvarande 
bosatta 1 Kronstadt och åter­

vände dit med sina familjer, sedan 
de tillbragt helgdagen 1 Leningrad.
Ångarens besättningsmän av vilka 
många omkommit visade stor kallblo- 
dighet och heroism och lyckades fö- 
1 vhygga (n pannexploslon samt rädda 
ett tiotal kvinnor och barn. Kapte­
nen» hustru och barn ha omkommit 

I De lågo. då olyckan inträffade, och 
sovo I en låst hytt till vilken kapte­
nen hade nyckeln.

Kitckeoers Med understöd av lib.-prog. med­
lemmar har den Ii b. administra­

tionen 15 rösters majoritet.

Har dryftat* »W finsk-ryska 
förhandlingar <>m neut rå­

tet sfördrag.
inkallade för konferens med

den liberale ledaren.

Krigslag tillämpas.Nya namn nämnas.Tydligen
Skail Meighen resignera ?Angår ej andra stater.”ti

Förtiden lördag och söndag hem­
söktes staten Florida av en våldsam 
orkan, som tidvis uppnådde en has­
tighet aV 100- 125 mil 1 timman, och 
som åsamkade * n egendomsföriust 
av niu.st ett hundra miljoner dollars 
samt förlusten av över ett tusen män­
niskoliv. Den haftiga orkanen sages 
så gott som totalt ha »ulelagt staden 
Mianti. samt sådana platser som West 
Palm Rea oh, Hollywood, Hialech. 
Fort l.auderdale och Moorehaven. m.

Medlemmar av den forra liberala 
ministären befinna sig nu i Ottawa 
i konferens med Hon. Ma< kfniie King. 
som av generalguvernören anmodats 
bilda regt ring sedan Hon. Arthur 
Meighen tillika med hans kolleger re­
signerat. Svdan det blev känt; att 
liberalerna vunnit ett en avgörande 
segvr vid valurnorna, har den libera­
le 'edaren varit flitigt sysselsatt att 
utse medlemmar för sin nya ministär. 
På grund av att alla f. d. til» rula 
ministrar blivit återvalda är denna

Politiska byrån höll forPederalvelet tisdagen den 14 den 
ne* visade 'Ig vara en större llbe 
ral seger, än vad man på många håll 

flu« kat 1 hade hoppat* l skrivande stund år

Burevestutk fick ett 2 meter 
skrovet och sjönk Inom

•*n plats ännu oavgjord nämligen 
Kindersley l Saskatchewan, vmrest 
den liberale kandidaten Dowd

Vid

Power* ryktbarhet har nått sin höjil 
har uppenbarligen 

funnit for bäst att avvika och var för­gen enades oro att göra
Ålandsfrågan har hårig» nom åt» r ] svunnen då han eftersöktes av detek 

kommit på tapeten 
nämligen und»-r de pägåend»* under

Ryssland har ] t Iverna 1 sin våning f Kensington.
Kistan, som anlähde till England I>e första underrättelserna om den 

ht mska katastrofen giva vid handen 
att orkai.en träffade staden Mtamt 
och des» förstäder kl. 2 förmiddagen 
och att den så gott som sopat allt 

Man har hittills med sä. 
keihet icke kunnat bestämma anta­
let dödade, men det säges att uver 

tusen p rsoner hava omkommit 
och att 60,000 personer äro hemlösa 

Den i Krigslag h»r proklamerats i det öde*

. Denne berät-hanriUngarna absolut tagrat att g-V två dagar tidigare, fördes i hemlighet 
med på 1 ågoti bindande skiljedoms , till lamdoo. dår den Insveptes 1 VuL 
tiesirlmmemedan delta land an on Ja< k och placerades 1 ett bårhus, 
ser sig ej kuntta vänia rättvis tx-hand | Power» lyc kades bil intervjuad av 
Ung från andra nationer Grunden i någri 
for denna så* k t lar vara att finna 1 vilja ov» r lämna kistan med innehåll 
det faktum att Åland av folkförbun Ull r«-g»*ringen, som gav order om att 
det gavs till Vinland utan att man i utställa polisbevakning vid bårhuset, 
rådgjorde »ig med Kyssland i sak-n Meningen var att förrätta reglements- 
Vad soje möjligen ror sig I bak h 11 v u en lig likbeslktning. men dptta be- 
del hos de ryska diplomaterna, fram : fanns överflödigt, då Power dtssför- 
går av en intervju, aom en dansk lid-1 innan av en morgontidning tvlr.gats 
ningsman i dagarna haft tu ed en rysk j bekanna bedrägeriet; det hela är fllm-

j reklam av vidrigaste art. Frank Po- 
K Öp»-n ha mast hl ungen “Politiken : w r. vars verkliga namn är Arthur 

sände för någon lid sedan en av stna Freeman. uppge* vara en 1 högsta 
etedatlHiare till Moskva, dår han be- gra<g excentrisk typ som ursprungligen 
sökt utrikeskommlHsarlateta ska ml 1 varit advokat men senare ägnat sig 
navlska avdelning och haft ett tlius- kriminologi. Han har lnnge syss- 
långt samtal med haitiska avdelnin- |nt med Kitchenergåtan och skrivit 
gens chef, hr Logmnotskl, soro bl a en twk I frågan Han säger* sig ha 
uttalade

borja växa oerhört I Leningrad alle 
na utgör detta belopp 6.786,000 rub»‘l 
Bland skatteskolkaros finnas sådana j 
som sedan 192:1 ej betalat ett öre 1 j framfor sig

statsföretag och kooperativa forenln- j
Av 100 av dessa företag, vilka ett

tidningar och förklarade sig

Xnnu värre är det ställt med

till den 1 aug. skulle betalat reste­
rande skatt, ha endast 60 betalt 
12 aug. började en massutmatnlng av lagda distriktet och undsättnlngsexpe- 

I dhioner från andra plattet göra allt 
vad i deras förmåga står att lindra 
noden och lidandet.

och egendom, tillhörande en 
rad större truster. kooperativa före 
nfngar och handelsföretag. När folk j 
kommissariatet för finansärenden är

statsman

Sveriges kronprins­
essa och andra ut­
satta för våldsdåd-

Den rasande orkanen åtföljdes av
tvunget att företaga

är det ju klart, att liera platser grabbs t* av översväm­
ningar. På grund av alt alla kom- 
munikatlonsltder blivit avbrutna är 
det för närvarande omöjligt att läm. 
na detaljerad beskrivning angående 

dokument beslagtagits, som visa. att olyckan. En del avtatorer hava dock 
mellan oppositionen och arbetargrup- lyckats sätta sig l förbindelse med 

överenskommelse kommit till de större plats* rna och de berätta 
att sådana platser som Moorhaven 
och C'ewiston fcro under tolv 
ton fots vatten.

Enligt vad som senast meddelas, lär 
tad- n Mlaml ha blivit utsatt för tven- 

andra oppoeltionsanhängare. och till r , - rni.u N..r den första
vägagångsKättet lr tydligeå fullstän­
digt systematiskt. Sålunda meddela». | ne fr*n e|oa tillflyktsorter bt på ga- 
att under tiden från sista partikon- , l(3rBa fur ap göra sig underrättade om 
gressen öcb till den 10 augusti sam-{ va(j H<)m i,ade inträffat. Under tiden 
manlagt 106 högre sovjetämhetamän 
utan uppsägning blivit avskedade från

statsföretagen.
Sovjetryssland finansiella läge är allt
annat än gott.

Vid husundersökningarna hos ar. 
betarrenresentanterna I Chsrkov halagt ner stora summor på sina under- 

"Med Finland ha vl några konkreta i goknlngar. och när hän därför blev 
mellanhavanden. »om endast angå j erbjuden filminspelning av boken, an- 
våra två stater, 1 synnerhet ålands

En kniv kastas mot gästerna vid 
en bankett å brittiska lega­

tionen i Tokm.Hon. Arthur Meighen. Hon. J. A. Robb.
stånd för att bilda en enig front mot

tog han utan vidare forslaget.
(rågan. Hov jet har aldrig godkänt 
den lösning, som kom till stånd an­
der medverkan av tio st aler. dftrt 
bland Estland och Lettland, och be 
seglades av folkförbundet 
fortfarande, att den blott angår Pin 
land och Sovjetunionen."

Intervjuaren frågade, om Sovjet­
unionen framställde reella krav på 
Alandsikarna.

“Ålandsfrågan.'* svarade L.. är för 
osa utomordentligt viktig. For vår del 
år frågan ännu inte avgjord, men vl 
äro redo att underhandla med Fin­
land om dep. VI komina emellertid 
att till det yttersta motsätta oss. att 
en tredje makt får tillfälle att an- 
vanda oarna »om militär bas. Unio­
nens Intresse är alltså av militärst ra 
tegisk art."

PÅ fråga om L. kunde tänka sig. 
ätt Sverige som närmaste granne ha­
de liknande Intressen och därför ock­
så Intresserade sig för de rysk-flnska 
förhandlingarna svarade Uan:

"Jag tror. att Sverige till en *»laa

termin ha 118 repreaentaater I un­
derhuset. Vl återgiva här nedan en
tabell utvisande de olika partierna* 
styrka samt huru valet gick 1 de oli­
ka provinserna. ,

Under en större bjudning å eo- 
gelska legationen I Ttitio den 17 den­
nes blev Sveriges kronprlneessa samt 
engelska och belgiska ambassadörer­
na tillika med andra dignitärer utsat­
ta för ett attentat då en kniv kastades 
mot sällskapet.

Vapnet träffade Roger TUley. den 
engelska ambassadören» son. i närhe­
ten av hjärtat och den unge mannens 
liv räddade» endast genom den lyck 
liga omständigheten att vapnet veks 
åt sidan ay ett cigarett fodral som han 
bar I rockens innerficka.

Vid Inbjudningen 1 fråga sutto de- 
engelska och brittiska ambassadört rna 
på var sin sida om den svnska kron­
prinsessan. Vid samma bord sutto 
också den svenska kronprinsen samt 
Roger Tilley. Den sistnämnde satt 
vänd mot ett av salens fönster och 
varseblev pötsligt hurusom en okänd 
person närmade sig detsamma När 

, han kommit så nära sällskapet som
' möjligt drog han en kniv och slun­
gade den mot gästerna. Man kan 
Icke med säkerhet saga. mot vilken 
vapnet riktades. Unge Tilley, som 
hela tiden iakttagit mannens rörelser 
försökte i sista ögon b! lekt att hejda

Trvilj- Interna t lonalens fordran i*å M| °*"oeee>*000 honom 1 hans avsikter och sprang
1 . raimriPtlsk värluarevoluilon fran;- därför mot fönstret. Han var dock

: ställdes av Trutsky och andra judi- . c »«*n *tl förhindra mordförsöket
>ka medlemmar p.v tås det i ett tele- - ■ eee^o&oeee , och kniven träffade honom strax In-

I gram från Moskva av den 9 dennes. 22. ^111 hjärtat. Endast den lyckliga om-
l».t nu mån^a ar de Judiska ledarue > Härav framgår, att den liberala- ståndigheten att han har ovannämn- 
1 kommunistpartiet avsatts från sina . progressiva gruppen lyckats invälja | da cigarettfodral räddade den

Vapnet, som vid tillfäl-

mr. King» uppgift Icke förknippad 
med några som helst svårigheter, och
det troligaste är, att åtminstone de 
mer framstående bland statsråden, 
sådan som Lapointe, Robb. Dynnlng. 
Stewart, EUlott och Gardin komma 
att tillegnas samma portföljer som 
förut.

Det är ännu icke känt huruvida 
Hon. Motherwell amnar äter antaga 
portföljen som jordbruksminister. Vis­
sa rykten tyda pä att han önskar dra­
ga sig tillbaka från denna ansträng­
ande syssla.

Med avseende ä ministerrepresen­
tationen från Ontario komma säkerli­
gen en del forändringar att göras. I 
den förra liberala administrationen 
var Hon. J. C. Elliott en av de få 
ministrarna frän denna provins. Han 
skötte då en av de obetydligare adml- 
nlstratlonsdepartementen. nämligen 
arbetsdepartementet. Alla tecken ty­
da dock nu på att Elliott kommer att 
tilldelas en viktigare portfölj. Sam­
tidigt namnes också W. D. Euler 1 
samband med en portfölj liksom också 
James Maleolm och Vincent Massey.

Dr t anses också som säkert att 
Robert Forke kommer att erbjudas en 
plats i ministären. Vilken övrig re. 

j ore entation provinsen Manitoba kom­
mer att fä i ministären, är ännu icke 
känt. Det har dock talats om att 
erbjuda J. T. Thorson från Winnipeg 
portföljen som arbetsminister eller 
general advokat. E. A. McPhereon från 
Porta ge la Pralrle, den man som slog

a fem-Stallns diktatur.
Ryska regeringen avlägsnar icke 

endast de oppositionella ledarna från 
d*ras ämbeten, utan också en mängd

Nobile förbereder en ny nord- 
polsfärd.

Från Wien telegrafera* att general 
Nobile I en längre intervju uttalat, 
att lian i samråd riied Mussolini förbe­
reder eu ny nordptdelård. Fur ända­
målet skall byggas ett luftskepp med 
något större kubikinnehåll än Norge. 
Byggandet beräknas taga ett år.

r l hade paaaerat staden rusade invånar-
! 1 - ? s v. ^l

bröt en ny orkan lös och många 
av de personer som befunno sig ute 
blcvo skadade eller ihjäalagna av oli­
ka föremål som kastades omkring av 
stormen. Elektricitetsverket såväl 
som stadens vattenverk blevo totalt 
ramponerad»* och man fruktar att 
sjukdomar komma att utbryta »om 
töljd därav.

President Cooiidge har appelerat 
till hela den amerikanska nationen

sina befattningar.O m u * tn o *
"^Bolsjevikregeringen uppges ha in-

grannländerna. däribland Tyskland. 
Detta oroar flera av de europeiska 
makterna. em»*dan neutralitet ar pas­
siv hjälp. I händelse Ryssland kom­
mer i krig med någon nation.

En viktig ändring i Dawes- 
planen.

nemralltetsfönlrag med alla S * ~

-1 ©co*«^moä©o
Mellan riksflnansdepartementet o*h 

generalagenten för skadeståndsbetal- 
ntngarna har. enligt vad tidningarna 
meddela träffat* överenskommelse 

en viktig ändring i Dawesplanen 
v i 1 k»n redan 
ståndskommisslonen. 
överenskommelse skola i stället för 
de 50 miljoner mark, som enligt för­
ut gällande bestämmelser skulle be­
talas såsom tilläggsprestatlon vin­
tern 1927—1928 från och med ilen 
15 oktober 1928 betalas 300 milj. mark 
i månadsposter om 18 till 34.8 milj. 
Dessa tllläggsbetalnlngar komma Ic­
ke att ske kontant utan 1 form av na- 
turaprest atio ner. Hela summan skall 
användas till beställningar ho* den 
tyska industrien.

cecK-iKccce

att komma till de nödlidandes uhd- 
och flera »*rre mllltårstyr-Rvska domstolarna ha fått besvär­

ligt göra med att uppdela kvarlåten- 
skapen efter diktaren Serg»* Yessinin. 
som nyligen tog livet av sig Han ef­
terlämnar nämligen ej mindre än tre

kor hava beordrat* till det hemsökta 
distriktet för att upprätthålla ordnln-

godkänts av skade- 
Enligt dennaOO^OOOOOOO

gen samt deltaga I undeättnlngsarbe- 
tet. Den hemska katastrofen i Flori­
da torde vara den värsta av »Itt 
slag som 1 mannaminne Inträffat I 
Förenta staterna.

grad och på yiaat sätt är intresserat, 
m.n hur låntt eller på vilkei sefl ‘*"k"r. dartbtoafl den amerikanske

dansösen Isadora Dum an, förutom eu
=, 1 00»— rc to 00000

kin Jag inte saga 
: ' ' ' ' ' ■
punkt, att ålandsfrågan endast an 
går Sovjetunionen och Finland."

Som forhållan«b‘

Enligt meddelande på måndagen 
lär orkanen fortfarande rasa 1 *taten 
Afcibama och man fruktar för att 
den även där skall förorsaka stor för­
lust av människoliv och enorm egen­
domsföriust.

Prinsessan Astrid förlovad?
Ktt telegram från Stockholm med­

delar att förlovning ägt rum mellan 
prinsessan Astrid och kronprins Leo­
pold av Belgien 
har dock Icke bekräftats från offi­
ciellt håll.

unge
ijonster I Interna t lonelen och holsje 11 representanter, och aom dessa äro mannens liv.

på , förpliktade att understödja den libe. ! let begagnades, 
världar* rotation också komma att rala admlnstrationen kan Mackenxle försvunnit från den engelska ambas-

King nu räkna på 15 rosters majori- j saflörena arbetsrum, 
tet i det nya underhuset, -i I Attentatet väckte stor uppståndel-

Valresultatet bjuder på en hel del »e bland festdeltagarna och männen 
•iverrasknlngar och främst bland dea- ^ skyndade genast ut i avsikt att söka 
aa torde vara det faktum, att premi 1 gripa våldadådaren. Men denne hade

t*----------------------------- är Meighen tillika med fem av hans redan då hunnit undkomma. K ron-
1 r.i Ill I London härom ilagM ytt I dora« InHylandp och åter hoja miv , niinUimr lodo nedcrl.g. IV bcwgra j prtn»e«.n fOrbOll sl* mycket lugn

Tid,, lord WitrnhMd hlnnd annat, i du.trlen till hlomitrtng. j d, ministrarna aro aom följer: ! och tn.laterade på att middagen ekul-
alt når den lorai*» atrid. n vid kol- Orurarbetarlorbendet har ntaånt Hon. E. L. Patenade. justitalemlnl- le fortsätta Det ar.tagea eu. att vap- 
knnorna hlir a'»lutad >1 kommer ,„ m,nife»t. vari förbundet förklarar ater. j net. rlkUts endera mot kronprlnees
.t vt t »kv på >imr. 'ilkor ån «rur ,iLUgt att borja förhandlingar om Hon Andre Pauteaui. general-ad. ' aaa eller den engelske ambassadören,

arbetarna kund. utverkat åt sig for ^meartM-tarna» löner men ånro be. vokaL I Polisen I Toklo har lgåniatt yltt-
fyra månader »ed.n Ivtta ,ige trf) too,r „„ hål lande rid principer
de kommit I darfor alt de ha aynn.r- , om ,ju ,immar, arbitadag o, h rik 
Ug«n dåliga UhIatc. som absolut in- avtaj 
geni ing uträttat
slut. kommer den au ha vållat *am. 
hållet en förlust av 2tki miljoner 
pund. Gruvarbetarnas förlorade ar- 
hei»förtjänst komma alt uppgå till ett 
sammanlagt belopp av 30 a 40 miljo-
MT.

Sjuttiosex personer saknas sedan 
den lilla byn Ptnlaing l Burma. Indien, 
som häromdagen bortsopades av en 
översvämning.

Ett fallet helgon.hade dagen förutDetta meddelande vist regeringen. anses kravet
(Forts, å sid. 4)

j förfalla. Den vitt beryktade mrs. Almeo 
Semple McPherson I Loa Angeles. 
Ca., har i dagarna arresterats och an 
kagats for att ha sökt hindra rättvi­
sans tillämpning g< nom att kopa vitt­
nen 1 samband med hennes historia 
om att förllden sommar ha blivit 
bortrövad.

varpå de den 19 september fortsatte 
sin resa Jorden runt med Korea som 
närmaste mål.

Kronprinsens beramade besök i 
Mongoliet kommer inte att äga rum. 
En amerikansk arkeologisk expedi­
tion som skulle ha startat till Mon. 
gollet 1 april, ligger ännu kvar 1 Pe­
king 1 väntan på lugnare forhållan­
den. berättar professor E Nyström 
vår berömde landsman och Kinafor- 
akare. som för tillfället befinner sig 
på sommarse jour i hemlandet.

Strejksitaatkmei i England. Det krigstillstånd, då artlllerloffi- 
cerarna nyligen gjorde revolt, har 
nu ändats, och Primo de Rfvera är 
ostörd herre igen. »A länge det varar, 
och konung Alfonso har återtagit sitt 
sommarnöje, aom »tordes av revolten.

Pangalos anklagas för högförräderi.
hälsovårds- omfattande spaningar efter brotelin- 

j gen. Som emellertid endast en av 
Hon Donald Sutheriand. minister gåsterna observerade personen 1 frå- 

utan portfölj-
(Fort»7 å »td. 4)

Hon. Eugeoe Paquet, 
minister. Justitieministern professor Trlan- att yttra sin mening. Upproret den 

tafyllopulos meddelar, att general 22 augusti var därför en fullt legitim 
Pangalos och alla hans ministrar resning mot makthavarne. som var- 
komma att ställas inför råtta, åtala- ken voro republikens president eller 
de för högförräderi. Pangalos* reegim, ministrar, och som därför måste dö- 
»åger Justitieministern, var olaglig mas enligt de existerande lagarna, 
enär den uteslutande var en de fac- icke som ministrar otan som privat- 
t o-regering, som Icke existerade lån- personer, som tillskansat sig makten, 
ge nog för att uppnå erkännande de ; Regeringen har därför beslutit sig 
Jure. Det är icke lagligt att upprätt- för att väcka bögforråderlåtal 
hålla en absolutistisk regim, där alla. som voro ministrar under tiden 
makten är rått. Regimen måste erkån- mellan Pangalos-dlktaturens pr ok ta- 
nas av dem som levg under densam- mation och dess fall. »amt konfieke- 
ma d. v. a. folket måste visa. att det 
käaner »ig övertygat om att admini­
strationen är rättvis och Icke bygger 
på våld. General Pangalos under­
tryckte press- och yttrandefriheten, 
och folket var sålunda avskuret från der diktaturen.

Refifionutridenu i Mexiko.Innan Strejken »r ga. har man icke kunnat erhålla aå 
noggranna beskrivningar om honom. 
Våldsdåds rens nationalitet har Icke 
kunnat fastställas, men det anteges

Engelska gruvarbetarna» eelfrete^ : 
rare Cook har i skrivelse till Churh- 
1U ombett d». nne att Inkalla en kon- ! 
ferens mellan gruvarbetarna och

Från Mexiko City telegraferas, att 
en uppgörelse 1 den religiösa fejden 
synes vara snart förestående till följd 
av en konferens mellan Callea och re-

Rerolutiones i Nicaruga. att han var kines.
Kronprins Gustaf Adolf och kron-

Underråttelsema från Nicaragua prinsessan Louise ha nu tillbringat presentanter för de kyrkliga rayndig-
åro alltjämt ytterst knappa. Tlsda- ett par veckor 1 Japan, dår de rönt het erna. Calles meddelade vid kon-
gens rapport ger vid handen att revo- j ett utomordentligt mottagande. De ferensen. att det endast varit fråga
lutlonårerna intagit Cap Gracias på . stannade till att börja med endast om att uppfora pristmännen bland de

1 huvudstaden samt -riridsliga myndigheterna. Det var 1c-
helst väntas' startade senare på den lustresa ge- ke regeringens avsikt att ingripa I

religions- eller trosfrågor. Om kyr- 
Deo 12 dennes gsn ginge In pi denna reglering samt 

den uppfyllde vissa lagliga krav 
till angrepp mot B Bluff, ea etrate- ! f t-st Hg het er till deras åra Ingo deras runnes ej längre några hinder för

I tid I anspråk nåder en veckas tid. gudstjänsternas upptagande.

gruvågarna Cook yttrar, att han ar 
beredd att npptaga förhandlingar om 
nytt riksavtal
arbetskostnaderna och mota fndnstrt- 

| eas omedelbara behov. En kommnni.
* ke från regeringen förklarar att Cooks !

Iår1 ut«nr tillrtckltc »rondT.l . "W *" e= tt
tär »tt rkttfanllsa en fr»m»UUInlng • m*ndr»btmln* når

... k». ™  _____ „ t råa r.«.rtn,vn ,m kruv.g.rn. om .1 Blne n*,<U “ Bl« n',d» »Mrgården, »om
»tt komma till reg-er.ngec och tigg» larklnrnt» »om ncatml loo konu ! irrugtnU (6r de— -----
dce om ett »öra det. Grererheteree ,Jrb*' lu**"1** '*r‘ | uridern» »nugllgeo »tt Inskränk» »Ig 1 iterrende de tfl Toklo. dkr
hade fojjt falska profeter, men de | f*r regeringen satt såg 1 förbindelse
hade

syfte att nedbringa 1Regeringen hsr Icke den ringaste 
avsikt att lämna ytterligare subven­
tion åt gruvorna. Oruvarbetarledarna 
måste lårs rad arbetarledarna

a-la andra stora industrier, näm­
ligen alt sköta »Ina affärer själva utan
ii ra delar av de anklagades privatför- 

mögen beter för att hålla staten och 
de privatpersoner skadeslösa, som 
ha krav på kompensation för Ingrepp 
i dera» medborgerliga rättigheter un-

i
i

r»d

B Ud ett frigör» elg från > med gmrågani* g iek punkt rid hamnteioppet
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